


<b>Sandnes kommune</b>		Dato:	24.11.2023	
Mestringsenheten		Møtetreferent:	Trude Lønning	
<b>Møtetreferat</b>		Vår referanse:	22/21925-6	
<b>Til stede:</b>	Randi Mobæk, Gro Harestad, Berit Marie Dybsjord, Jørn Andre Kårstad, Hans Petter Kallevik, Atle Straume, Kirsti Hansen, Øystein Enger, Trude Lønning			
<b>Forfall:</b>	Skriv inn forfall her			
<b>Sendes også:</b>	Skriv inn andre mottakere			
<b>Sak</b>	<b>Behandlet</b>	<b>Ansvarlig/frist</b>		
	<p><b>Sak 1</b> Innledning ved Gro, eksempel fra praksis</p> <p><b>Sak 2 Innomed</b> Øystein sjekker ut om de kan bistå oss med piloten i etterkant av møte.</p> <p><b>Sak 3 Utprøving av piloten</b> Piloten skal godkjennes i FSU før oppstart, tenker oppstart høsten 2024. Vi konkluderer med at den prøves ut i en eller flere bydeler i Stavanger kommune Hans Petter sjekker ut hvilke bydeler og tilhørende DPS som kan være aktuelle å prøve ut piloten i og tar det med til neste møte i tjenestemodellgruppen.</p> <p><b>Sak 4</b> Deltakere i drøftingsteamet uavklarte og kompliserte saker, jobbes med Trude skriftliggjør til neste møte</p> <p><b>Sak 5</b> Melderutine til teamet og hvem som kan melde saker, jobbes med Trude skriftliggjør til neste møte</p> <p><b>Sak 6</b> Tilbakemelding fra Statsforvalter Vi har fått tilbakemeldinger fra statsforvalter etter møte vi hadde vedrørende avklaringer på taushetsplikt knyttet til et felles drøftingsteam mellom helseforetak og kommune. Trude ber om at dette kommer som et formelt brev til tjenestemodellgruppen.</p> <p><b>Sak 7 Fastlege</b> Vi venter på avklaring på fastlege til tjenestemodellgruppen.</p> <p><b>Sak 8 Evaluering av piloten</b> Vi vil se nærmere på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Iplos</li> <li>• Velge ut 10 innbyggere, casus for intervjuer</li> <li>• Innleggsrate</li> </ul>			

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Måle samhandling</li><li>• Sjekke ut eventuelle nødvendige godkjenning for innhenting av data</li><li>• Øystein holder kontakten videre med UIS for samarbeid av evaluering av piloten</li></ul> <p><b>Sak 9</b> Trude inviterer til møter for vårsemesteret via kalender i etterkant av møte</p>	
--	---	--

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.